
sctransit.com

(Bus travels down the schedule / El horario se lee de arriba hacia abajo, en columnas.)
E F F E C T I V E  J A N U A R Y  11 ,  2 0 2 6

Forestville  //  Sebastopol  //  Cotati  //  Rohnert Park

Weekday Service // Servicio los días de semana

101

101

SE
BA

ST
OP

OL
 Z

ON
E

SA
NT

A 
RO

SA
 Z

ON
E

MAIN
 ST

M
AIN ST

MORRIS ST

LAGUNA PARK WAY

MCKINLEY ST
12

Sebastopol

LONE PINE

Credo
HS

SOMO
Village

SSU

Post 
Office

116

PETA
LU

MA AV

F

K

N

D

E

RED
WOOD DR

G

COMMER
CE B

LV
D

H

PETA
LUMA HILL R

D

116

J

LANDMARKS / Puntos de referencia

ROADS / Caminos

TIMETABLE CHECK POINTS
Puntos de inspección de itinerarioA

ROUTE 26

I

Cotati

Rohnert
Park

RO
HN

ER
T 

PA
RK

 Z
ON

E

RU
SS

IA
N 

RI
VE

R 
ZO

NE

Graton

Forestville

GRATON RD

GREEN VALLEY RD

RIVER RD

MIRABEL R
D

RO
SS

 R
D

C

A

B

116

116

116

Mirabel 
Park

26
Weekdays

Only

River Rd. / Mirabel Rd A 7:22

FORESTVILLE–Downtown B 7:26

GRATON C 7:34

SE
BA

ST
OP

OL

Laguna Park Way / 
Sebastopol Transit Hub D 7:48

Sebastopol Post Offi ce E 7:51

Hwy 116 / Lone Pine F 7:59

RO
HN

ER
T 

PA
RK

 /C
OT

AT
I

Hwy 116 / Redwood Dr G 8:04

Cotati Hub H 8:07

Cotati Depot–SMART Station I 8:11

SMART Departs Southbound 8:36

SMART Departs Northbound 8:37

Sonoma Mountain Village–
Credo High School J 8:15

Sonoma State University K 8:19

RO
HN

ER
T 

PA
RK

 / C
OT

AT
I

Sonoma State University K 3:38

Sonoma Mountain Village–
Credo High School J 3:45

SMART Arrives Southbound 3:15

SMART Arrives Northbound 3:16

Ac Cotati Depot–SMART Station I 3:48

Old Redwood Hwy /
La Plaza (Fire Station) H 3:51

Hwy 116 / Redwood Dr G 3:53

SE
BA

ST
OP

OL

Hwy 116 / Lone Pine F 3:59

Fairfi eld Inn N 4:07

Laguna Park Way / 
Sebastopol Transit Hub D 4:14

GRATON C 4:22

FORESTVILLE–Downtown B 4:30

River Rd. / Mirabel Rd A 4:34

PM

(Bus travels down the schedule / El horario se lee de arriba hacia abajo, en columnas.)

AM

Westbound 
Sonoma State University, Sonoma Mountain Village, 
Cotati Depot, Sebastopol, Graton, Forestville

Eastbound
Forestville, Graton, Sebastopol, Cotati Depot, 
Sonoma Mountain Village, Sonoma State University


